
岐南町コミュニティバス運行時刻表
● 運休日は、日曜日と祝日、年末年始（12月29日～１月３日）です。 2024年10月1日改正

① ② ③ ④ ⑤ ① ② ③ ④ ⑤

岐南町役場 6:55 9:35 11:35 17:00 18:35 岐南町役場 6:30 9:05 11:05 16:25 17:55

さかいだ耳鼻咽喉科 6:56 9:36 11:36 17:01 18:36 さかいだ耳鼻咽喉科 6:31 9:06 11:06 16:26 17:56

大山 6:57 9:37 11:37 17:02 18:37 北小学校前 6:32 9:07 11:07 16:27 17:57

中山 6:58 9:38 11:38 17:03 18:38 岐南歯科・やまうちクリニック 6:34 9:09 11:09 16:29 17:59

トライアル岐南八剣店 7:00 9:40 11:40 17:05 18:40 八剣北公園前 6:34 9:09 11:09 16:29 17:59

みやまち北 7:02 9:42 11:42 17:07 18:42 岐南さくら北保育園 6:35 9:10 11:10 16:30 18:00

みやまち南 7:03 9:43 11:43 17:08 18:43 岐阜女子高前 6:36 9:11 11:11 16:31 18:01

マックスバリュ岐南店 7:04 9:44 11:44 17:09 18:44 しみず整形外科リハビリクリニック 6:37 9:12 11:12 16:32 18:02

岐南駅 7:06 9:45 11:45 17:10 18:45 赤座医院上印食診療所 6:37 9:12 11:12 16:32 18:02

みやかわ歯科医院 7:07 9:46 11:46 17:11 18:46 岐南町三宅 6:40 9:14 11:14 16:34 18:04

森島整形外科 7:07 9:46 11:46 17:11 18:46 三宅須賀 6:42 9:16 11:16 16:36 18:06

一番地 7:08 9:47 11:47 17:12 18:47 三宅本郷 6:42 9:16 11:16 16:36 18:06

江尻 7:09 9:48 11:48 17:13 18:48 三宅町民センター前 6:43 9:17 11:17 16:37 18:07

岐南中学校北 7:10 9:49 11:49 17:14 18:49 三宅木瀬 6:45 9:19 11:19 16:39 18:09

岐南中学校前 7:11 9:50 11:50 17:15 18:50 サンライズクリニック 6:47 9:21 11:21 16:41 18:11

おがわ歯科クリニック 7:11 9:50 11:50 17:15 18:50 ぎなんメディカルスクエア 6:49 9:23 11:23 16:43 18:13

三番地 7:14 9:53 11:53 17:18 18:53 平島西 6:52 9:26 11:26 16:46 18:16

笠松駅 7:18 9:56 11:56 17:21 18:56 平島消防車庫前 6:53 9:27 11:27 16:47 18:17

総合調理センター 7:21 9:59 11:59 17:24 18:59 岐南町平島 6:56 9:29 11:29 16:49 18:19

下徳田公園 7:21 9:59 11:59 17:24 18:59 平島公園 6:57 9:30 11:30 16:50 18:20

南町民センター 7:22 10:00 12:00 17:25 19:00 うれしの認定こども園 6:58 9:31 11:31 16:51 18:21

総合在宅医療クリニック 7:24 10:02 12:02 17:27 19:02 野中 6:59 9:32 11:32 16:52 18:22

伏屋第四 7:29 10:07 12:07 17:32 19:07 やすらぎ苑 7:01 9:33 11:33 16:53 18:23

伏屋中通り 7:30 10:08 12:08 17:33 19:08 若宮地 7:02 9:34 11:34 16:54 18:24

伏屋 7:32 10:10 12:10 17:35 19:10 伏屋 7:04 9:36 11:36 16:56 18:26

若宮地 7:35 10:13 12:13 17:38 19:13 伏屋中通り 7:07 9:39 11:39 16:59 18:29

やすらぎ苑 7:37 10:14 12:14 17:39 19:14 伏屋第四 7:08 9:40 11:40 17:00 18:30

野中 7:38 10:15 12:15 17:40 19:15 総合在宅医療クリニック 7:13 9:45 11:45 17:05 18:35

うれしの認定こども園 7:40 10:17 12:17 17:42 19:17 南町民センター 7:15 9:47 11:47 17:07 18:37

平島公園 7:42 10:19 12:19 17:44 19:19 下徳田公園 7:15 9:47 11:47 17:07 18:37

岐南町平島 7:44 10:20 12:20 17:45 19:20 総合調理センター 7:16 9:48 11:48 17:08 18:38

平島消防車庫前 7:45 10:21 12:21 17:46 19:21 笠松駅 7:20 9:51 11:51 17:11 18:41

平島西 7:46 10:22 12:22 17:47 19:22 三番地 7:23 9:54 11:54 17:14 18:44

ぎなんメディカルスクエア 7:49 10:25 12:25 17:50 19:25 おがわ歯科クリニック 7:26 9:57 11:57 17:17 18:47

サンライズクリニック 7:51 10:27 12:27 17:52 19:27 岐南中学校前 7:27 9:58 11:58 17:18 18:48

三宅木瀬 7:53 10:29 12:29 17:54 19:29 岐南中学校北 7:28 9:59 11:59 17:19 18:49

三宅町民センター前 7:55 10:31 12:31 17:56 19:31 江尻 7:29 10:00 12:00 17:20 18:50

三宅本郷 7:55 10:31 12:31 17:56 19:31 一番地 7:30 10:01 12:01 17:21 18:51

三宅須賀 7:56 10:32 12:32 17:57 19:32 森島整形外科 7:30 10:01 12:01 17:21 18:51

岐南町三宅 7:57 10:33 12:33 17:58 19:33 みやかわ歯科医院 7:31 10:02 12:02 17:22 18:52

赤座医院上印食診療所 7:58 10:34 12:34 17:59 19:34 岐南駅 7:33 10:04 12:04 17:24 18:54

しみず整形外科リハビリクリニック 7:59 10:35 12:35 18:00 19:35 マックスバリュ岐南店 7:34 10:05 12:05 17:25 18:55

岐阜女子高前 8:00 10:36 12:36 18:01 19:36 みやまち南 7:36 10:07 12:07 17:27 18:57

岐南さくら北保育園 8:00 10:36 12:36 18:01 19:36 みやまち北 7:36 10:07 12:07 17:27 18:57

八剣北公園前 8:02 10:38 12:38 18:03 19:38 トライアル岐南八剣店 7:37 10:08 12:08 17:28 18:58

岐南歯科・やまうちクリニック 8:03 10:39 12:39 18:04 19:39 中山 7:40 10:11 12:11 17:31 19:01

北小学校前 8:05 10:41 12:41 18:06 19:41 大山 7:41 10:12 12:12 17:32 19:02

さかいだ耳鼻咽喉科 8:07 10:43 12:43 18:08 19:43 さかいだ耳鼻咽喉科 7:42 10:13 12:13 17:33 19:03

岐南町役場 8:09 10:45 12:45 18:10 19:45 岐南町役場 7:44 10:15 12:15 17:35 19:05

● 道路事情や車椅子乗降などにより遅れることがあります。また、工事等により臨時に路線変更することがあります。

● 降雪等天候に異変がある場合は、臨時に運休することがあります。

● 車椅子でバスをご利用の際は、事前に［岐阜乗合自動車㈱岐南営業所☎058-245-0711］までお問い合わせください。

停留所名 停留所名
右回り左回り


